COMUNICADO N°04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°008-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N°® |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N°01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
SENSIBILIZADOR SOCIAL |
1 |ACUNA ANCON, ERNESTO RORSC-PVI-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
2 |ARAOZ TARCO, EDWARD RORSC-PVI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |ARROYO GOMEZ, MARTQ YDELSO RORSC-PVI-A NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE VISADO DESCALIFICA
4 [BACA CASTILLO, ANGELA PATRICIA RORSC-PVI-A CARTA DE INTENCION NO COINCIDE CON CARGO A POSTULAR (CODIGO DESCALIFICA
POSTULACION)
5 |CAJAVILCA BARRIOS, GLADYS RORSC-PVI-A NO ADJUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
6 |CHOQUENAIRA IMATA, YESENIA RORSC-PVI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |LOZANO GAMARRA, HITLER RORSC-PVI-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 |MAQUE RAMOS, MILTHON GUILMER RORSC-PVI-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL CONTADOS A PARTIR DE LA COLEGIATURA NO CALIFICA
9 |TACQ PALMA, PERCY RORSC-PVI-A OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
N°® 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
ENFERMERO/A DE OBRA
DESIERTO
N°03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |CAMPANA RICALDE, IBETH RORSC-PV-C NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI RORSC-PV-C CALIFICA
3 |LOAIZA PENA, DANTE IVAN RORSC-PV-C CALIFICA
4 |ROSALES PILLCO, WALTER RORSC-PV-C NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE VISADO, NO ADIUNTA DNI DESCALIFICA
N 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
TECNICO EN METRADOS | — RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |GARATE GARATE, CARLOS ALFREDO RORSC-TI-D CALIFICA
2 |LASTARRIA MENDOZA, CARLOS AUGUSTO RORSC-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NQ CALIFICA
3 |PAUCAR MAMANI, BENJAMIN RORSC-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 VALENZUELA MUJICA, JOSE ANTONIO RORSC-TI-D CALIFICA
N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA
TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |AGUIRRE TAPIA, JEAN CLAUDE RORSC-TI-E NQ CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPUES DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
2 |ALVAREZ RIVERA, CESAR FABRIZIO RORSC-TI-E NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |CHAVEZ PANIAGUA, DANIEL JESUS RORSC-TI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |GOMEZ ZEGARRA, VLADIMIR RORSC-TI-E CALIFICA
5 |HUILLCAYA MENDOZA, PIEDAD RORSC-TI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 |MANACCASA YUPANQUI, MILEN! ELENID RORSC-TI-E NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
7 |OLAZABAL MENDOZA, VANESA RORSC-TI-E OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
8 |OLIVERA MAYHUA, EDISON FRANCO RORSC-TI-E NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NO CALIFICA
9 [SALINAS PIZARRO, LIZETH RORSC-TI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
10 |SOLIS ALCCA, ANABEL RORSC-TI-E CALIFICA
11 |VIDAL CHAVEZ, NOELIA YOHANA RORSC-TI-E CALIFICA
N”06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUAROCONDO — PACHAR DISTRITOS DE HUAROCONDO Y OLLANTAYTAMBO, PROVINCIAS DE
ANTA Y URUBAMBA, REGION CUSCO
ESPECIALISTA AMBIENTAL
1 |FARFAN, OMAR ROHP-PIV-F NO ADJUNTA COLEG‘AIU&GF('L NO CALIFICA
2 |GUTIERREZ VILLAR, DENNIS NINOSKA Q"u‘ €y, i ROHP-PIV-F CALIF\M
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3 |HUAYPAR LOAYZA, KARL ROHP-PIV-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

4 |QUISPE HUARHUA, YOSHIRA ROHP-PIV-F CALIFICA

5 |RIVERA DEL CARPIO ALARCON, JHON PAUL ROHP-PIV-F CALIFICA

6 |SAIISAIRE, MARISCL ROHP-PIV-F NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

7 |TRUJILLO QUIRITA, PETER FRANCIS ROHP-PIV-F CALIFICA

8 |ZEGARRA TORRES, YANDIRA ROHP-PIV-F NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE

OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA
ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES II

DESIERTO

N* 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBOQ, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA EN GEQTECNICA/GEOLOGIA II

1 IGOMEZ AYALA, JORGE LUIS ROOP-PIV-H , NO ADJUNTA ARCHIVO. PDF DESCALIFICA

N® 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORA MIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS Il

DESIERTO
N 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA AMBIENTAL

1 |FLORES HUAMAN, SINDY CAROLINE ROOP -PIV-) NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FEGLIADO Y VISADO DESCALIFICA
2 [LAURA ALATA, ARIZON ROOP -PIV-J NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |MONTESINOS CARTAGENA, ADRIAN ROOP -PIv-) NO ADJUNTA COLEGIATURA, NI HABILITACION NO CALIFICA
4 [MOSCOSO CUsl, EDWIN ROOP -PIV-J CALIFICA
5 |PUMACHAPI SUTTA, ALEJANDRO ROOP -PIV-J NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N PER A GENE PLI Cl | AP
6 |VALENZUELA JANAMPA, FRANZUAT RGOP -PIV-J O CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIEN A ESPECIFICA A PARTIR NO CALIEICA
DE LA COLEGIATURA
7 [VIVANCO MEDRANO, RICARDO MANUEL ROOP -PIV-) NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORA| MIIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE

OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA
SENSIBILIZADOR SOCIAL 11

1 |CASTILLO HUAMANI, KATHERIN ROXANA ROOP -PTI-K NQ ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 JUNCO HUAMAN, DARIO ROOP -PTI-K CALIFICA

3 |QUISPE LEZAMA, JUDICH ELIZABETH ROQP -PTI-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N* 12 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE

OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA
TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA

1 |ABENDANO VARGA, FLOR DE MARIA ROOP-TI-L NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

2 [AYME GAMARRA, CINDY ROOP-TI-L NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

3 |CASCAMAYTA MAMANI, YENI ROQCP-TI-L OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA

4 |VARGAS PAUCCAR, CARMEN ROSA ROOP-TI-L NO ADIUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXQS, OMITE FOLIADG ¥ VISADO DESCALIFICA
N°13 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESPONSABLE DEL PLAN MONITOREOQ ARQUEOLOGICO — SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

1 |GARAY DOIG, JUDY SDIV-PV-M NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

2 |HANCCO HALIRE, HUGO SDIV-PV-M CALIFICA

3 |ORIHUELA CARRION, FAUSTINA RUDECINDA SDIV-PV-M CALIFICA

4 |VERA VEREAU, MELINA MARIBEL SDIV-PV-M NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N° 14 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCQ-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

TECNICO EN EQUIPO MECANICO |

NO CALIFiCA

BEGES
1 |FRANCO PALOMINO, MAX JUNIOR L ROCC-TI-N RTI(;@&BACHIL(@JO
O
ing. E4 12
=

2 Sar &
% fESFON M ’

Ot rﬁ&‘ész‘

7




COMUNICADO N°04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°008-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

2 |GUTIERREZ BOCANGEL, BAGNER GENARO ROCC-TI-N NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO Y VISADO DESCALIFICA

N> 15 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA | ~ CUSCO CCORCA

1 |PIMENTEL TERRAZAS, CARMEN ROCC-PIV-O NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

2 [SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA ROCC-PIV-0 CALIFICA

3 |TRUJILLO RICALDE, KARLA IVONNE ROCC-PIV-Q NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N” 16 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSPARENCIA DE INVERSIONES: MEJIORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMIPA

ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCQ, SANTIAGO Y CCORCA, PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTQ DE CUSCO
LIQUIDADOR TECNICO DE OBRA — CUSCO CCORCA

DESIERTO
N*17 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSPARENCIA DE INVERSIONES: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCO, SANTIAGO Y CCORCA, PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTO DE CUSCo
LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRAS — CUSCO CCORCA

1 [CARAZAS TITO, JESSY LILLIAN ROCC-PV-Q CALIFICA
2 |FARFAN PAREJA, YANET CARMELA ROCC-PV-Q NO ADJUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
3 |QUILLAHUAMAN MAMANI, MATILDE ROCC-PV-Q CALIFICA
4 |QUISPE HUAMAN, LILIANA ROCC-PV-Q CALIFICA
5 |TORREBLANCA PAZ, GILMAR PHIEER ROCC-PV-Q CALIFICA
N° 18 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORA] MIENTO DE LA CARRETERA CUSCO — CCORCA — HUAYLLAYPAMPA ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCO, SANTIAGO Y CCORCA,

PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTE DE CUSCO.

ESPECIALISTA EN PAVIMENTOS | - CUSCO CCORCA

DESIERTO

N” 19 AREA USUARIA; RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO — CCORCA = HUAYLLAYPAMPA ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCO, SANTIAGO Y CCORCA,
PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTE DE CUSCO.

TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTO |

1 [ANANCA PALOMINO, LUIS ALBERTO ROCC-TI-S NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
2 |CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN ROCC-TI-S OMITE VISADO DESCALIFICA
3 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN ROCC-TI-S CALIFICA
4 |ENRIQUEZ RAMIREZ, KATHERINE ROCC-TI-S NG CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL NO CALIFICA
5 |ESPINOZA SANCHEZ, KAREN LAURA ROCC-TI-S NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
6 |HERENCIA AGUILAR, SAYDA ROCC-TIS CALIFICA
7 |HUAMANI PUELLES, SILVER ROCC-TI-S CALIFICA
8 |[MAMANI FERRO, FANNY ROCC-TI-S CALIFICA
9 |MASIAS ZANABRIA, KARLA PAOLA ROCC-TI-S NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL CONTADOS A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
10 |MORA CARRILLO, TEODOROD WILDER ROCC-TI-S NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
11 [TACO HUACHACA, EDISON JHON CARLOS ROCC-TI-S NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
12 |ZAMBRANO ALVARADO, JIMS KILE BILMER ROCC-TI-S NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N°20 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
EVALUADOR ESPECIALISTA Il
1 |DELGADC AYVAR, RUTH MARIA DSLTI-PII-T OMITE FOLIADO EN CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICA
2 |QUISPE MOLINA, AMERICO DSLTI-PII-T CALIFICA
N21 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA YAURISQUE — RANRACCASA - PARURO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — PARURO
1 |CABANA NINA, JOHN ALEXANDER ROYRP-TI-U NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
2 |CUTIPA VARGAS, OSWALDO ROYRP-TI-U CALIFICA
3 |MERCADO, NILDA ROYRP-TI-U CALIFICA
4 [POCOHUANCA QUISPE, ELDER ROYRP-TI-U CALIFICA
5 |QUISPETUPA MAXDEO, FRANK BRUNEL \Q@Eﬂf@q&o CALIFICA
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6 |RAMIREZ ARNALDO, ALVARO ENRIQUE ROYRP-TI-U NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO » OMITE VISADO | DESCALIFICA
7 |VALVERDE VALDEZ, RICHARD CESAR ROYRP-TI-U NGO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR NO CALIFICA
DEL BACHILLERATO
N®22 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESIDENTE DE OBRA |

1 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL SDPV-PI-V CALIFICA

N°23 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
PROYECTISTA ESPECIALISTA Il

1 |COAYLA CUPI, YULEISY SDEP-PIII-W CALIFICA

2 |MANRIQUE LIZARME, KARLA JANETH SDEP-PIIl-W OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
N° 24 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

EVALUADOR ESPECIALISTA |

1 |ALARCON GARATE, DAVID FRANCISCO DSLTI-PII-X CALIFICA

2 |POCOHUANCA FLORES, FERNANDO SANTIAGO DSLTI-PlI-X CALIFICA

3 |QUISPE ASLLA, JEFFERSON DSLTI-PII-X OMITE VISADO DESCALIFICA
N° 25 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |CHAMPI CHAMPI, YUDI ANALY SDIV-TI-Y NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 |CHINCHERO MAMAN!, ROSA ELVA SDIV-TEY NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, NG ADJUNTA DOCUMENTACION DESCALIFICA
SUSTENTATORIA

3 |CHINO QUISPE, HECTOR HENRY SDIV-TI-Y CALIFICA

4 |CONDE HUILLCA, LOURDES SORAIDA SDIV-TI-Y OMITE FOLIADO DESCALIFICA

5 |HUARAKCA HANCCO, FREDI SDIV-TI-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

5 |HUILLCA CHING, JHON SDIV-TLY NO CUMPLE EXPERIENCIA GENEBi‘z:__’"T:EERS:igIHCA CONTADOS A PARTIR DEL NG CALIFICA

7 |HUILLCA HALANOCCA, ELMER SDIV-TI-Y OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA

8 |LLOCLLA AIMA, MARIA VANESA SDIV-TI-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

9 |LOPEZ ROJQ, NELLY LILY SDIV-TI-Y OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA

10 |MAMANI VERA, HENRY SDIV-TI-Y NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDG, OMITE VISADO DESCALIFICA

11 |MAMANI HUANCA, JOSEHP DUSHAN SDIV-TI-Y NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

12 IMAMANI SUAREZ, NAEL SAMUEL SDIV-TI-¥ OMITE FOLIADO, OMITE VISADC DESCALIFICA

13 |MONTALVO FLORES, VICTOR HUGO SDIV-TI-Y CALIFICA

14 |PAUCAR MAMANI, DONAL RONY SDIV-TI-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

15 |POCOHUANCA FLORES, ALEX RICHARD SDIV-TI-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

16 |QQUENTA TICURA, JULIO SIMON SDIV-TI-Y CALIFICA

17 |QUISPE NOA, WALDIR TIMOTEQ SDIV-TI-Y OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA

18 |REVOLLAR LLACTA, DARWIN JHOEL SDIV-TI-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA A PARTIR DEL BACHILLERATO NO CALIFICA
N°26 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI

1 [IRPANOCCA QUINTANA, ROGER ISIDRO SDIV-PII-Z CALIFICA

2 |PUCLLA CONDORI, REYNER GUSTAVO SDIV-PII-Z NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N° 27 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

SENSIBILIZADOR SOCIAL | - LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI

1 lPEREZ ARONE, HAYDEE MARIBEL , SDIV-PVI-AA ‘ ' CALIFICA

N° 28 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ENFERMERO DE OBRA — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI ‘“\_“E GEST/,(
1 I I DESCALIFICA

TKN Ci
ROSSEL CORDOVA, JAIME DAVID ol %&/FAB l
;g L5

5 : .




COMUNICADO N°04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESQ DE SELECCION N

°008-2023/PLAN COPESCO PROCESQ DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MIODALIDAD BAIO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N*®728 DEL PLAN COPESCO

N° 29

AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

TECNICO TOPOGRAFO 1 — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI

NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISADO ¥ FOLIADO, NO CUMPLE

1 [CHALLCO QUISPE, LISSETTE SDIV-TI-AC R e e DESCALIFICA
2 [CHINO JORDAN, WILLIANS SDIV-TIAC OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
3 |ESQUIVEL LOZANO, ALFREDO SDIV-TI-AC OMITE VISADO DESCALIFICA
4 [HUAMAN TARACAYA, YOEL DARIO SDIV-TI-AC NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 [HUILLCA CHINO, EDWIN SDIV-TI-AC NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

N° 30 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

CONDUCTOR DE VEHICULO - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |AGUILAR MAMANI, DAVID ABEL SDIV-TII-AD NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
P P — e NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA {CERTIFICADO DE ESTUDIOS {5 Gl
SECUNDARIA COMPLETA)
3 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO SDIV-TI-AD CALIFICA
4 |CATALAN VALENCIA, MIGUEL ANGEL SDIV-TII-AD CALIFICA
5 |CAVIEDES CASTRO, FRUCTUOSO SDIV-TII-AD NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO ¥ VISADO DESCALIFICA
6 [CHAYRA SUMIRI, CRISTIAN YURI SDIV-TI-AD OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
7 |CHOQUEPUMA CCANA, JULIO CESAR SDIV-TII-AD CALIFICA
8 |CHULLO SARAVIA, ADOLFO SDIV-TI-AD NO ADJUNTA DOCUMENTACIGN SUSTENTATORIA DESCALIFICA
9 |CONDE CCALTA, MARCOS SDIV-TI-AD NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
10 |HUAMANI KANA, TITO SDIV-TI-AD OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
11 [HUANCA CHING, EDWIN SDIV-TII-AD OMITE VISADO DESCALIFICA
12 [HUYAHUA HUARANCA, EDWIN SDIV-TII-AD DESCALIFICA
13 |MAMANI BUSTAMANTE, ROGER SDIV-TI-AD CALIFICA
14 |MAZA AROQUE, RONY WILFREDO SDIV-TII-AD NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
15 [MOROCCO SOTO, SAMUEL SDIV-TII-AD CALIFICA
16 [QUISPE CONDORI, MARIO SDIV-TII-AD NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
17 |ROCA AYRAMPO, VIDAL SDIV-TII-AD NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO, OMITE VISADO | DESCALIFICA
18 [SALAS CACERES, EDISON ANIBAL SDIV-TII-AD CALIFICA
19 [SALAS CHAMPI, ALFREDO SDIV-TII-AD NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
20 |VILCA SAICO, ZENOVIO SDIV-TII-AD NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°31 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE GBRA | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 [CARDERNA DIAZ, CHRISTIAN SDIV-PIV-AE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE VISADO ¥ FOLIADO DESCALIFICA
2 |CUTIRE CONDQRI, AMERICO MANUEL SDIV-PIV-AE OMITE FOLIADO, OMITE VISADG DESCALIFICA
3 |LUZA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO SDIV-PIV-AE CALIFICA
4 |QUISPE QUISPE, HEBER ROLANDO SDIV-PIV-AE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO , OMITE VISADO | DESCALIEICA
5 [SALAZAR UNDA, DAVID RICARDO SDIV-PIV-AE NGO ADJUNTA ARCHIVG PDF DESCALIFICA
6 |VERA AYMA, JARRIS SDIV-PIV-AE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N° 32 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |ARENAS OYOLA, ADA GIORDANA SDIV-TII-AF CALIFICA
2 |ARONI CONDORI, LUCY NOEMY SDIV-TI-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 [|AYALA CHOQUEHUANCA, RENE SDIV-TI-AF CALIFICA
4 |BARRETO NOBLEGA, JULIO SDIV-TII-AF NO ADIUNTA ARCHIVO POF 10 DE GEs,:,d‘ DESCALIFICA
5 |CACERES TUPAYACHI, ANDRE MANUEL QAN Chy,.  SDIV-TI-AF vmraugt&g&im EXPERIENCIA ESPE‘@‘CMBdgyd ’%.."1 NO CALIFICA
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6 |CARDENAS CONDE, GLUDY SDIV-TI-AF CALIFICA
7 |CCAHUANA QUISPE, LIVIA SDIV-TII-AF OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
8 [CCAMA CABANA, EVELYN GEONELA SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
9 [CHAINA MAMANL, RUTH YENI SDIV-TH-AF OMITE VISADO DESCALIFICA
10 [CONDE CONDORI, FREDY SDIV-TII-AF NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
11 [CUENTAS PALACIOS, ROCIO MILAGROS SDIV-TI-AF CALIFICA
12 |CUTIRE PALLARA, ROSA SDIV-TI-AF NO ADJUNTA DNI, OMITE VISADO DESCALIFICA
13 |CUTIRE ZARAVIA, GERSON SDIV-TII-AF OMITE FOLIADO DESCALIFICA
14 |FLORES CCAHUANA, GLORIA ESTEFANY SDIV-TI-AF CALIFICA
15 |HANCCO MAMANI, BRIGIDA ALEXANDRA SDIV-TII-AF OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
16 |HANCCO VARGAS, FANY LIBERTAD SDIV-TII-AF CALIFICA
17 [HERMOZA QUISPE, LUZ FERNANDA SDIV-TI-AF NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICA
18 [HUAMAN HUAYCHAY, ELIZABETH SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
19 |HUARANCA QUISPE, MARIA STEFANY SDIV-TII-AF CALIFICA
20 |HUILLCA HANCCO, ELSA SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVQ PDF DESCALIFICA
21 [IMATA CCAHUATA, CONSTANTINA SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
22 |[IMATA MAMANI, RENE SDIV-TII-AF NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
23 [LAZO HANCCO, JIORGE SDIV-TII-AF NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NQ CALIFICA
24 |MAMANI POCCO, VICTOR RAUL SDIV-TI-AF OMITE VISADO DESCALIFICA
25 |MISME CHACON, YOLANDA SDIV-TII-AF NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
26 [OLIVERA MAYHUA, MARILANDIA SDIV-TI-AF NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA NO CALIFICA
27 |QUISPE HUILLCA, FILOMENA SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
28 [QUISPE HUILLCA, VIANE SDIV-TII-AF NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
29 |QUISPE NOA, YAKELIN SDIV-TII-AF NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO, NO ARIUNTA DI DESCALIFICA
30 |RIQUELME MAMANI, AYDA LUZMARINA SDIV-TII-AF NG ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO , OMITE VISADO DESCALIFICA
31 |SANCA, EUSEBIA SDIV-TII-AF NC ADIUNTA CURSOS DE CAPACITACIE)N CON UNA ANTIGUEDAD MENOR A 05 NGO CALIFICA
ANOS
32 |SELLERICO RODRIGUEZ, SHARON SHIOMARA SDIV-TII-AF CALIFICA
33 |SENCCA CHECYA, NANCY RUTHY SDIV-TII-AF CALIFICA
34 |SOTO CCOTOHUANCA, WILBER SDIV-TII-AF OMITE FOLIADO DESCALIFICA
35 |SUELDO SIMON, SULY CEYLI SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
36 [SUNIPHUTURI, MARIELA SDIV-TII-AF NG CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
37 |TOMAYCONZA MARTINEZ, ROGER SDIV-TII-AF NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
38 |VITORINO SOTOMAYOR, LESLIE ELAINE SDIV-TII-AF NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
39 |YABAR ROSELL, MARCO SDIV-TII-AF NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N®33 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DEL PLAN MONITOREQ ARQUEOLOGICO - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
PLAZA NO CONVOCADA
N°® 34 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |MELLADO FLOREZ, LUIS DELMIRO SDIV-PII-AH CALIFICA

N° 35 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
DESIERTO
.
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COMUNICADO N°04
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N008-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,
SUJETO A MODALIDAD BAJO £L REGIMEN LABORAL DEL D.LEG, N°728 DEL PLAN COPESCO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |ACASI ZERECEDA, DAVID JUNIOR SDIV-PIV-A] NO ADJUNTA COLEGIATURA NO CALIFICA
2 |ROMERO GONZALEZ, YARINA SDIV-PIV-A) NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPECIFICA DESPLES DE LA COLEGIATURA | NO CALIFICA
N°37 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
SUPERVISOR DE OBRA |
1 [CRUZHUILLCA, PERCY DSLTI-PI-AK NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL CONTADOS A PARTIR DE LA COLEGIATURA | NO CALIFICA
2 |SANTOS FIGUEROA, MARCO MIHAIL DSLTI-PI-AK NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |VILLA PUMA, RONALD DSLTI-PI-AK NO ADJUNTA COLEGIATURA, NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO NO CALIFICA
N°38 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA I|
1 |CUSIBRAVO, DAVID DSLTI-PII-AL NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE NOC CALIFICA
2 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON DSLTI-PIlI-AL CALIFICA
N°39 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA
SUPERVISOR DE OBRA II
1 [MANOTUPA, MILTON DSLTI-PIII-AM NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |MUJICA ESPINOZA, CATHERINE DSLTI-PIII-AM CALIFICA
3 |VILLAGARAY PACHECO, OSCAR RAUIL LTI OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO COMPLETA INFORMACION EN CARTA DE BESCATIFIEA
INTENCION Y ANEXOS
N° 40 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA YAURISQUE - RANRACCASA — PARURD
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGIA |
1 |KALA MAMANI, FELICIANO ROYRP-PI-AN NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°41 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
ESPESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGIA II
1 |ALENCASTRE CASTRO, INTI LEONARDO CEPI-PIV-A0 CALIFICA
2 |ATASI VALENCIA, RUTH YNGRID CEPI-PIV-AQ CALIFICA
3 |CCALTA ARCE, TONY DUVERLEE CEPI-PIV-AD OMITE VISADG DESCALIFICA
N° 42 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1 |ASTO FARFAN, YAMILETH SHIRLEY CEPI-AI-AP CALIFICA
2 |CARBAJAL ESPINOZA, HILARY YOMIRA CEPI-Al-AP CALIFICA
3 |CJUNO CHALLCO, ALEX CEPI-AI-AP NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO ¥ VISADO DESCALIFICA
4 |DE LOS RIOS ESCOBAR, DARLENY MICHELLE CEPI-AI-AP CALIFICA
5 |GALINDO ROCCA, FIORELLA CEPI-Al-AP CALIFICA
6 |GUEVARA VILLANUEVA, FRESIA CEPI-AI-AP CALIFICA
7 |GUTIERREZ LOAIZA, JENNY CONZUELO CEPI-AI-AP CALIFICA
8 |HUAMAN BLANCO, CRISTIAN VLADIMIR CEPI-Al-AP CALIFICA
9 |HUANCA, MABEL CEPI-AI-AP CALIFICA
10 [JARA CALLASACA, DARLYN MELANIE CEPI-Al-AP NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
11 JLLAMACPONCCA HUAMAN, CINTIA ANALI CEPI-Al-AP NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
12 |MANRIQUE FARFAN, GIONELA JERALDY CEPI-Al-AP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
13 |MARTINEZ CANAL, BRIGHITTE DEJHANIRA CEPI-AI-AP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
14 |MAYHUA ALVAREZ, ANDRE MUAIL CEPI-AI-AP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFIcA
15 |MONTANEZ SUNI, ALICIA CEPI-Al-AP NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
16 |OLARTE CABRERA, DIANA CEPI-A-AP NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, NI ESPEClF@ug GEsy, NO CALIFICA
17 |QUISPE HUANCARA, KATHERIN ESTHEFAI\"\;u" cq,pnCEPI—AI-AP ﬁ\_f@wwﬁg%joo, oMITE visapo & ?:3 DESCALIFICA




COMUNICADO N°04

SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°008-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL,

18 [ROSAS ATASI, VICTOR ALEXANDER CEPL-ALAP NO ADJUNTA CURSOS DE CAPACJTACA(;I:);ON UNA ANTIGUEDAD MENOR A 05 NO CALIFICA

19 |SANTANDER, DANIELA CEPI-AI-AP NQ ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO, OMITE VISADO | DESCALIFICA

20 |TOCRE HUAMANI, VICTOR RAUL CEPI-Al-AP NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS, OMITE FOLIADO, OMITE VISADO | DESCALIFICA

21 |VALENZUELA RAMOS, JESUS FERMANDO CEPI-Al-AP NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA

22 |ZAVALETA FERNANDEZ, ANA LUZ CEPI-Al-AP CALIFICA
N°43 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

PROYECTISTA ESPECIALISTA Il

PLAZA NO CONVOCADA

El comité de Seleccién pone de cenocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia VIERNES 18 de AGOSTO del afio en curso a las 14:00 HORAS.

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerade como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 18 DE AGOSTO DEL 2023




